
 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

დ. ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                   790 20-33-05 

29 დეკემბერი  2014 w. 

 

g a n k a r g u l e b a  # 1 2 1  

 
 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015-2016-2017 wlebის სამოქმედო გეგმის  

სახელმძღვანელოში გასათვალისწინებელი სამუშაოების მოწონების შესახებ 

 

,,adgილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის”  61-ე მუხლის მე-2 ფუნქტისა da 

საქართველოს რეგიონული განვითარების სამთავრობო კომისიის 05/09/2014; №16 სხდომის ოქმის 

საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს: 

   1. მოწონებულ იქნას ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015-2016-2017 წლების სამოქმედო გეგმის 

სახელმძღვანელოში ასასახი  პროექტები  თანდართული ნუსხის შესაბამისად (დანართი №1). 

   2.  განკარგულება შეიძლება გასაჩივრდეს 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში (ჭავჭავაძის ქუჩა №4). 

      3.  განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

                              

                              

 

 
                                                                 საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                                   ზაალ მამალაძე 

 

 

 

 



                                                                                                                                            დანართი 1 

 

 

2015-2016-2017 წლებში  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სამოქმედო 

გეგმაში  ასასახი  პროექტების   ნუსხა 

         

                                                                     2015 წელი 

1. დაბა ჩოხატაურში კულტურის სახლის მშენებლობა. 

2. დაბა ჩოხატაურში ფიროსმანის ქუჩაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოები; 

3. დაბა ჩოხატაურში ჩიჩუას ქუჩაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოები; 

4. დაბა ჩოხატაურში გოგიბერიძის  ქუჩაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობის გაგრძელება; 

5. დაბა ჩოხატაურში გოგებაშვილის ქუჩაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოები; 

6. დაბა ჩოხატაურში ჯალაღანიას ქუჩაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოები; 

7. სოფ. ბუკისციხეში სასაფლაოსთან მისასვლელი გზის ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

8. სოფ. ამაღლების საბავშვო ბაღის რეაბილიტაცია; 

9. სოფ. სამების საბავშვო ბაღის რეაბილიტაცია; 

10. სოფ. ხევის საბავშვო ბაღის რეაბილიტაცია; 

11. სოფ. ქვენობანში საბავშვო ბაღის რეაბილიტაცია; 

12. სოფ. ბუკნარში საბავშვო ბაღის რეაბილიტაცია; 

13. სოფ. კოხნარში საბავშვო ბაღის რეაბილიტაცია; 

14. სოფ. ბუკისციხეში საბავშვო ბაღის მშენებლობა; 

15. სოფ. ხიდისთავში საბავშვო ბაღის მშენებლობა; 

16. დაბა ჩოხატაურში აგრალური ბაზრის რეაბილიტაცია; 

17. სოფ. შუა სურებში მგზავრთა მოსაცდელის მშენებლობა; 

18. სოფ. ზემო სურებში მგზავრთა მოსაცდელის მშენებლობა; 

19. სოფ. ზემოხეთში მგზავრთა მოსაცდელის მოწყობა; 

20. სოფ. თხილაგანში მგზავრთა მოსაცდელის მოწყობა; 

21. სოფ. ჩომეთში მგზავრთა მოსაცდელის მოწყობა; 

22. სოფ. დიდივანში მგზავრთა მოსაცდელის მოწყობა; 

23. სოფ. გორაბერეჟოულში ცენტრალურ გზაზე მგზავრთა მოსაცდელის მოწყობა; 

24. სოფ. გუთურში, ვაზიანის მიმართულებით მოსაცდელის მოწყობა; 

25. სოფ. წიფნარში მგზავრთა მოსაცდელის მშენებლობა; 

26. დაბა ჩოხატაურში კოსტავას ქუჩაზე გარე განათების ქსელის გაგრძელება (გორაბერეჟოულის 

მიმართულებით); 



27. სოფ. შუა ფარცხმაში გარე განათების შიდა ქსელის მოწყობა; 

28. სოფ. ზემო ფარცხმაში გარე განათების შიდა ქსელის მოწყობა; 

29. დაბა ჩოხატაურის   ქუჩების გარე განათების ქსელის მოწყობა; 

30. დაბა ჩოხატაურში დუმბაძის ქუჩაზე გარე განათების მოწყობა; 

31. სამხატვრო გალერეისთვის შენობის რეაბილიტაცია; 

32. მუნიპალიტეტის  ადმინისტრაციულ შენობებზე პანდუსების მოწყობა; 

33. სოფ. დიდივანის სასაფლოს კლუბის (ადმინისტრაციული შონების) რეაბილიტაცია; 

34. სოფ. კოხნარის ადმინისტრაციული შენობის გადახურვის სამუშაოები; 

35. სოფ.ზემო სურებში ადმინისტრაცული შენობის რეაბილიტაცია; 

36. სოფ. ბუკისციხის კლუბის რეაბილიტაცია; 

37. სოფ. ზემო ფარცხმაში კულტურის სახლის გადახურვის სამუშაოები; 

38. გამგეობის შენობის მიმდებარედ სკვერის მშენებლობა; 

39. შუა ამაღლებაში კულტურის სახლის რეაბილიტაცია; 

40. მუნიციპალიტეტის გამგეობის შენობის რეაბილიტაცია; 

41. ჯანდაცვის საკოორდინაციო ცენტრის და ყოფილი არქივის შენობის რეაბილიტაცია; 

42. დაბა ჩოხატაურში დუმბაძის ქუჩაზე ტროტუარების მოწყობა. 

43. დაბა ჩოხატაურში ყოფილი  N1, N2 ჩაის ფაბრიკის, 12 ბინიანი საერთო საცხოვრებელისა და 

გოგიბერიძის ქუჩის დასაწყისში მრავალბინიანი საცხოვრებელი სახლის რეაბილიტაცია; 

44. ზომლეთის ადმინისტრაციულ შენობაში საბავშვო ბაღის მოწყობა; 

45. სოფ. გოგოლესუბანში გარე განათების ქსელის მოწყობა; 

46. სოფ. გუთურში გარე განათების ქსელის მოწყობა; 

47. სოფ. დაბლაციხეში გარე განათების ქსელის მოწყობა; 

48. სოფ. ზემოხეთში და სოფ. კოხნარში სასმელი წყლის სისტემის რეაბილიტაცია; 

49. დაბა ჩოხატაურის განაშენიანების რეგულირების გეგმის შედგენა; 

50. კურორტ ბახმაროს განაშენიანების რეგულირების გეგმის შედგენა; 

51. სოფ. ზემო ფარცხმაში და სოფ. ზემო სურებში ხიდების მოწყობა; 

52. სოფ. ქვემო-ერკეთი-ერკეთის შემაერთებელი გზის ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

53. ბუკისციხე-ზემო სურების გზაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

54. სოფ. ზოტში შიდა გზების რეაბილიტაცია; 

55. სოფ. ნაბეღლავში შიდა გზების რეაბილიტაცია; 

56. ბერძნისწყარო-საჭამიასერის დამაკავშირებელი გზის ორმული შეკეთება. 

57. საჭამიასერის კლუბის შენობის დახურვა; 

58. სოფ. ვანზომლეთში ორი ხიდის მშემნებლობა; 

59. სოფ. ვანზომლეთის გზის გასწვრივ საყრდენი კედლის მოწყობა; 



60. სოფ. ჯვარცხმა-გუთური-ვაზიანის დამაკავშირებელი გზის მოწყობა (ქვედა უბანი); 

61. სოფ. ჯვარცხმაში წყლის სისტემის რეაბილიტაცია; 

62. სოფ. გორაბერეჟოლში შიდა გზების რეაბილიტაცია ა/ბეტონით; 

63. დაბა ჩოხატაურში დოლიძის ქუჩაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოები; 

64. სოფ. გუთურში გურგენიძეების აღმართში ბეტონის საფარისა და სანიაღვრე არხების 

მოწყობა; 

65. სოფ. გუთურში ჩხატარაშვილების უბანში სანიაღვრე არხების მოწყობა; 

66. სოფ. გუთურში ლევიკო სიმონიშვილის უბანში მილხიდის მოწყობა; 

67. სოფ. გუთურში თემურ კალანდაძის უბანში გზის რეაბილიტაცია; 

68. სოფ. გუთურში გორაბერეჟოულის მიმართულებით ხიდის მოწყობა; 

69. სოფ. გუთურში ვაჩეიშვილების უბანში გზის რეაბილიტაცია; 

70. სოფ. გუთურში ნოდარ ტრაპაიძის უბანში მისასვლელი გზის რეაბილიტაცია; 

71. სოფ. ზემოხეთში საავტომობილო ხიდის რეაბილიტაცია; 

72. სოფ. ბჟოლიეთში წისქვილის მიმდებარედ გაბიონის მოწყობა; 

73. სოფ. ბჟოლიეთში კიწმარიშვილების უბანში ხიდის მოწყობა. 

 

                                                         2016 წელი 

1. დაბა ჩოხატაურში ნინოშვილის ქუჩაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოები; 

2. დაბა ჩოხატაურში გოგიბერიძის ქუჩაზე ბეტონის სანიაღვრე არხების მოწყობა; 

3. დაბა ჩოხატაურში გურიის ქუჩაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოები; 

4. დაბა ჩოხატაურში მაკარ ბურჭულაძის ქუჩაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოები; 

5. დაბა ჩოხატაურში ჭავჭავაძის ქუჩაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობის სამუშაოები; 

6. დაბა ჩოხატაურში ნ. მარის ქუჩის ქუჩის ჩიხების ასფალტირება; 

7. სოფ. გორაბერეჟოულის გზის ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

8. ბუკისციხე-ერკეთის დამაკავშირებელი გზის ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

9. სოფ.  კოხნარში, ოჩეს უბანში სასაფლაოსთან მისასვლელი გზის ა/ბეტონის საფარით 

მოწყობა; 

10. სოფ. კოხნარის ცენტრალურ სასაფლაოსთან მისასვლელი გზის ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

11. სოფ. ქვენობანი-ბუკნარის დამაკავშირებელ გზაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

12. სოფ. ზემო ფარცხმაში სკოლასთან მისასვლელ გზაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

13. სოფ.ზემო ფარცხმაში ხანის უბანში სასაფლაოსთან მისასვლელ გზაზე ა/ბეტონის საფარის 

მოწყობა; 

14. სოფ. შუა ამაღლების შიდა გზების ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 



15. ბასილეთი-ასკანის დამაკავშირებელი გზის რეაბილიტაცია; 

16. სოფ. შუა ფარცხმაში ცენტრალური გზის ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

17. სოფ. დაბლაციხის შიდა გზის ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

18. სოფ. ფარცხმის ადმინისტრაციულში ერთეულში შიდა გზებზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

19. სოფ.ამაღლებაში  შიდა გზების ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

20. სოფ. სამებაში შიდა გზების ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

21. სოფ. ხიდისთავში შიდა გზების ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

22. სოფ. ერკეთში ჯვარცხმის უბანში ა/ბეტონის საფარის დაგება; 

23. სოფ. გოგოლესუბანში შიდა გზებზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

24. სოფ. გუთურში შიდა გზებზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

25. საჭამიასერის შიდა გზების ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

26. სოფ. ბუკისციხეში შიდა გზებზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

27. სოფ. ზემო სურებში შიდა გზების ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

28. ქვენობნის ადმინისტრაციულ ერთეულში შიდა გზების ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

29. სოფ. ბუკისციხეში საბავშვო ბაღის მშენებლობა; 

30. სოფ. ბასილეთის საბავშვო ბაღის მშენებლობა; 

31. დაბა ჩოხატაურში, ბენდელიანის ქუჩაზე ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

32. დაბა ჩოხატაურში, გურამიშვილის ქუჩაზე ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

33. სოფ. ვანი-სამების საზღვარზე ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

34. სოფ.შუა ფარცხმაში წყალსადენის ავზის მოწყობა; 

35. სოფ. ინტაბუეთში, ჩიგოგიძეების ქედზე წყლის სისტემის რეაბილიტაცია; 

36. სოფ. ინტაბუეთში წყლის სისტემის მშენებლობა; 

37. სოფ. ხიდისთავში სასმელი წყლის სისტემის რეაბილიტაცია; 

38. სოფ. ამაღლებაში სასმელი წყლის ქსელის რეაბილიტაცია; 

39. სოფ. შუა ამაღლებაში წყლის სისტემის რეაბილიტაცია; 

40. სოფ. სამების წყლის სისტემის რეაბილიტაცია; 

41. სოფ. ფარცხმის სასმელი წყლის მაგისტრალის მსენებლობა; 

42. სოფ.ბასილეთში სასმელი წყლის ქსელის რეაბილიტაცია; 

43. სოფ. ზენობანში ნოდარ დუმბაძის სახლ-მუზეუმთან მისასვლელ გზაზე გარე განათების 

ქსელის მოწყობა; 

44. სოფ. ახალშენში  გარე განათების ქსელის გაგრძელება; 

45. სოფ. ხიდისთავის ცენტრალურ გზაზე გარე განათების ქსელის გაგრძელება; 

46. ქვენობნის ადმინისტრაციულ ერთეულში გარე განათების ქსელი მოწყობა; 

47. სოფ. ხიდისთავის ადმინისტრაციულ ერთეულში გარე განათების მოწყობა; 



48. ყოფილი N3 ჩაის ფაბრიკის ბინის შენობის სარემონტო სამუშაოები; 

49. მინერალური წყაროების გამოკვლევა და პასპორტიზაცია; 

50. სოფ. ვანზომლეთში ჯიხეთის მიმართულებით გზის რეაბილიტაცია (3 კმ); 

51. სოფ.ამაღლებაში მერის უბანში ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

52. სოფ. დაბლაციხეში საბავშვო ბაღის მშენებლობა; 

53. სოფ. იანეულში საბავშვო ბაღის მშენებლობა; 

54. სოფ. ზოტში მისასვლელი გზაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

55. სოფ. საჭამიასერი-ზემოხეთის დამაკავშირებელ გზაზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

56. სოფ. ხიდისთავში საფეხბურთო სტადიონის რეაბილიტაცია; 

57. დაბა ცოხატაურში გოგიბერიძის ქუჩაზე მინი სტადიონის მოწყობა. 

 

                                                              2017 წელი 

1. დაბა ჩოხატაურში ავტოსადგურიის მიმდებარე ტერიტორიის ასფალტირება; 

2. სოფ. ინტაბიეთში ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

3. სოფ. გუთური-ვაზიანის დამაკავშირებელი გზის ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

4. ვანზომლეთის ადმინისტრაციულ ერთეულში შიდა გზებზე ა/ბეტონის საფარის მოწყობა; 

5. სოფ. ხევში შიდა გზების ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

6. სოფ. ერკეთის შიდა გზების ა/ბეტონის საფარით მოწყობა; 

7. სოფ. ბჟოლიეთში (სტადიონთან) ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

8. სოფ. იანეულში, მაედანას უბანში ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

9. სოფ. საჭამიასერში მდ. ხევისწყალზე ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

10. სოფ. ბუკისციხეში, შარაშიძეების უბანში ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

11. სოფ. ზოტში მიქელაძეების უბანში ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

12. სოფ. ზემოსურებში მდ. სუფსაზე ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

13. სოფ. დაბლაციხეში, კოტრიკაძეების უბანში ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

14. სოფ. ხევში სტადიონთან  მდ. გუბაზეულზე ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

15. სოფ. კოხნარში, მდ. ხევისწყალზე ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

16. სოფ. ხიდისთავში, კალანდაძეების უბანში მდ. გუბაზეულზე გაბიონის მოწყობა; 

17. სოფ.სამებაში მდ.სუფსაზე ნაპირსამაგრი მოწყობა; 

18. სოფ. შუა ამაღლებაში მდ. სუფსაზე ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

19. სოფ. ქვემო ერკეთში, კობიძეების უბანში ნაპირსამაგრის მოწყობა; 

20. სოფ. ნაბეღლავში ჭალის უბანში გაბიონის მოწყობა; 

21. სოფ. ქვენობანში მერეს ფართობში გაბიონის მოწყობა; 



22. სოფ. დაბლაციხეში ჭალის უბანში გაბიონის მოწყობა; 

23. სოფ. ხევში გარე განათების მოწყობა; 

24. სოფ. დაბლაციხეში გარე განათების შიდა ქსელის მოწყობა; 

25. სოფ. დიდივანში გარე განათების მოწყობა; 

26. სოფ. საჭამიასერში გარე განათების მოწყობა; 

27. სოფ. ერკეთის ადმინისტრაციულ ერთეულში გარე განათების მოწყობა; 

28. ზემო სურებში გარე განათების მოწყობა; 

29. სოფ. ნაბეღლავში გარე განათების ქსელის მოწყობა; 

30. ბუკისციხეში გარე განათების ქსელის მოწყობა; 

31. სოფ. ზემოხეთში გარე განათების მოწყობა; 

32. სოფ. კოხნარში გარე განათების მოწყობა; 

33. სოფ.ზოტში გარე განათების ქსელის მოწყობა; 

34. სოფ. ბჟოლიეთში გარე განათების მოწყობა; 

35. გუთური-ჯვარცხმა-ხიდისთავის გზაზე გარე განათების მოწყობა; 

36. ვანზომლეთის ადმინისტრაციულ ერთეულში გარე განათების ქსელის მოწყობა; 

37. სოფ. გოგოლესუბანში გარე განათების ქსელის მოწყობა; 

38. სოფ. შუა ამაღლებაში გარე განათების ქსელის მოწყობა; 

39. სოფ. გორაბერეჟოულში გარე განათების მოწყობა; 

40. სოფ. ამაღლებაში გარე განათების შიდა ქსელის მოწყობა; 

41. სოფ. სამებაში გარე განათების შიდა ქსელის მოწყობა; 

42. სოფ. გუთურის გარე განათების შიდა ქსელის მოწყობა; 

43. სოფ. დაბლაციხეში გარე განათების შიდა ქსელის მოწყობა; 

44. ანა კალნდაძის სახლ-მუზეუმის მშენებლობა; 

45. ყოფილი სავაჭრო ცენტრის გადახურვა; 

46. დაბა ჩოხატაურში ნ. დუმბაძის სახელობის სკვერის შემოღობვა; 

47. სოფ. შუა ფარცხმის ტყე-პარკის რეაბილიტაცია; 

48. სოფ. ხიდისთავის ფეხბურთის სტანდარტული სტადიონის რეაბილიტაცია; 

49. დაბა ჩოხატაურში გოგიბერიძის ქუჩაზე სტადიონის მოწყობა; 

50. სოფ. ქვაბღაში საავტომობილო ხიდის მსენებლობა; 

51. სოფ.შუა ფარცხმა-სოფ.ზემო ფარცხმის დამაკავშირებელი საავტომობილო ხიდის მოწყობა; 

52. სოფ. ფარცხმაში ხანის უბანში საავტომობილო ხიდის მშენებლობა. 

 


